Manifestazione di interesse per la definizione di partenariati e altre forme collaborative innovative rivolte all'integrazione con i servizi turistici e culturali offerti nel territorio a valere sull'Avviso PubblicoEVENTI 2020 PER LA SELEZIONE E IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI PER LA PROMOZIONE E LA PRODUZIONE CULTURALE - ANNO 2020. Approvato con D.D. n. 8539 del 12/08/2020 e pubblicato sul BURC n.82 del 14/08/2020, COMUNE DI NOCERA TERINESE (CZ).

Il Sindaco rende noto che il Comune di Nocera Terinese intende partecipare al Bando recentemente pubblicato dalla Regione Calabria nell'ambito del progetto per la Selezione e il finanziamento di interventi per la promozione e la produzione culturale implementando l'iniziativa progettuale denominata "NOCERA TERINESE: MUSIC VIDEO FESTIVALS".

A tal fine questa Amministrazione intende proporsi come Ente attuatore di una strategia complessa finalizzata:

- almigliora mento delle condizioni struttura li egli standard di qualità e offerta del patrimoni o cultura le edei servizi aggiuntivi;
- -almiglioramento dellecondizionidicontestoterritorialeutiliapromuovereegarantirel'accessibilitàelafruibilità degli attrattori culturali;
- all a realizzazione diservizi integrati e di una imma gine coordinata del sistema degli attrattori culturali regionali;

alpotenziamentoel'attuazione dimo delli digestione/valorizzazione degli attrattori culturali especifici i tinerari/reticulturali tematici (sistema delle are ee parchiarcheologici, sistema dei castelli, edelle fortificazioni, are estrutture di archeologia industriale).

Pertanto, questo Ente dà impulso all'acquisizione di manifestazione di interesse per poter accogliere e favorire disponibilità di soggetti terzi a partecipare alla strategia, nei modi e secondo i termini delineati dallo stesso Bando.

Possono presentare istanza le reti di imprese, le aziende e gli imprenditori, le istituzioni scolastiche, le associazioni senza finalità di lucro.

La manifestazione d'interesse, in carta libera, sottoscritta dal privato o dal legale rappresentante dell'impresa, dell'Associazione o dell'Ente, e corredata della documentazione richiesta dal presente avviso, dovrà pervenire al Comune di Nocera Terinese, a mezzo posta elettronica certificata all'indirizzoprotocollo.noceraterinese@asmepec.ito mediante consegna a mano all' Ufficio Protocollo del Comune di Nocera Terinese, Via Francesco Antonio Rizzuto, n. 14c.a.p.88047,entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 23/09/2020. A tal fine farà fede la data di protocollo dell'Ente.

Scarica l'Avviso integrale Comune di Nocera Terinese (CZ)

Lescarica la Manifestazione di interesse Comune di Nocera Terinese (CZ)